SIGMA

Municipio de Cazones de Herrera, Ver.

Estado de Situacion Financiera

Al 31 de Diciembre de 2019 y al 31 de Octubre de 2020

31de 31 de
Concepto 2020 Diciembre de Concepto 2020 Diciembre de

2019 2019
ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intanaibles
Depraciacién, Detenoro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Actives no Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$21,364,947 .97

$6,043,179 48

$3,809,528 60

$000

5000

$000

$0.00

$31,217,656.05

$558,991.39

$1,175,057.26

$41,708,752 25

$8.,407.74125

34,628 40

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$51,855,170.55

$83,072,826.60

$1,383,123 02

$365,474.21

$0.00

$0.00

5000

3000

$0.00

$1,748,597.23

$829,465.21

$1,147,043.35

$21,380,169.11

$8,210,014.66

$4,628 40

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$31,571,320.73

$33,319,917.96

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de |a Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Pablica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes da Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados dei Ejercicio {Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

de Resuitados de Ej i t

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenenciz de Activos no Monetarios
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

$9,242,222 02

$0.00

3000

$0.00

$000

3000

$0.00

$0.00

$9,242,222.02

$349.14291

$0.00

$3.912,975.72

$000

$0.00

$0.00

$4,262,118.63

$13,504,340.65

3000

$0.00

$000

$50,759.467 31

-$6,244,057.87

$0.00

$0.00

$25,053,076 51

$0.00

$0.00

$69,568,485.95

$83,072,826.60

$9.903,503 41

$0.00

30.00

$0.00

5000

5000

$0.00

$0.00

$9,903,503.41

$0.00

$0.00

$4,013,320.01

$0.00

$0.00

$0.00

$4,013,320.01

$13,916,823.42

30.00

$0.00

$0.00

-$9,245,485.66

$3,599,503.69

$0.00

$0.00

$25,053,076.51

$0.00

$000

$19,403,094.54

$33,319,917.96

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor




